در اثر فعالیتهای آلوده کننده در دهه های ۱۹۵۰م (۱۳۳۰ش) و ۱۹۶۰م (۱۳۴۰ش) توجه به مسائل زیست محیطی آغاز شد. تصمیم به برگزاری کنفرانس بین المللی زیست محیطی در سال ۱۹۶۸م (۱۳۴۷ش) و برگزاری اولین کنفرانس جهانی در این خصوص در ژوئن ۱۹۷۲م (مرداد ۱۳۵۱ش) در استکهلم و بدنبال آن صدور بیانیه

محیط زیست انسانی و برنامه عملی و ۱۰۶ توصیه نامه را می توان از جمله آن دانست (که در آن توجه به استفاده منطقی از منابع، کاهش آلودگی، آموزش همگانی برای حفاظت از محیط زیست به تحقیقات زیست محیطی و تاسیس سازمانهای بین المللی زیست محیطی است).